



# HELEN ALEJANDRA CHIRINOS HERNANDEZ

Col. La San Francisco, Barrio la soledad, media cuadra abajo del centro comunal  
98757378 chirinoshelen79@gmail.com

## OBJETIVO

Conseguir un puesto de trabajo que me permita aplicar mis experiencias y conocimientos en mi sector y en las distintas áreas de la empresa, para así desarrollarme profesionalmente para el buen desempeño de las funciones asignadas.

## HABILIDADES

Trabajo en equipo Toma de decisiones

## EXPERIENCIA PROFESIONAL

### El palacio de los niños

*Septiembre 2019 - Enero 2020*

Cajera

### Bazar mundial

*Diciembre 2012 - Abril 2013*

Cajera

### Almacenes xta

*Enero 2012 - Agosto 2012*

Cajera

## EDUCACIÓN

### Inst. Superación San Francisco

*2010*

Perito Mercantil y contador Publico

## REFERENCIAS

### Carmen Medina - "El palacio de los niños"

Asistente de gerente

88104372

### Leonel osoriro - "Repuestos San Miguel"

Vendedor

96378063